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	بيانات المقررات الدراسية

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	
	الدرجة العلمية :دكتوراه في التربية النوعية تخصص الإقتصاد المنزلي مجال الملابس والنسيج

	
	اللائحة :اللائحة الداخلية للدراسات العليا التربية النوعية بأشمون

	

	
	
	
	
	

	
	الفصل الدراسى:/

	
	الفرقة/المستوى:الفصل الدراسي الكامل

	

	
	
	
	
	

	
	عدد الساعات المعتمدة
طرق التدريس(بالساعة)
طرق التقييم
النهاية الصغرى
زمن الامتحان
مادة رسوب
تضاف للمجموع
إجبارى
تخصصى
اسم المقرر بالانجليزية
اسم المقرر
كود المقرر
الاجمالي
تطبيقي
نظري
الاجمالي
تحريري
تطبيقي
أعمال سنة وشفوي
0
6
3
3
100
40
40
20
65.0
3.0


ü
ü
Arabic Rapporteur (Advanced sewing techniques)
مقرر عربي ( تقنيات حياكة متقدم )
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الاقتصاد المنزلي


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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